competit, officiorum Nostrorum oblationem.

Quandoquidem praelibata Sua Majestas Sacratissima,

ejusdem Dominó Colonello, Dominó Joanni Bottyán certam

Militiam Hungaricam equestris ordinis quantocius in Comita-

tibus praecipue Strigoniensi, Wesprimiensi, Pest Pilis et

Soldt, Comaromiensi et boc Albensi conscribendam, eumque

in finem viros armis et servitio militari aptos conducendos be-

nigne commisisset et ducti ipSius concredidisset ; ac propterea,

ut pro moderno in Regno periculoso rerum statu baec condu-

cenda üSíationalis Militia citius congregari possit : universos et

singulos, quos supra, barum serié amice requirendos duximus,

quatenus antelati Domini Colonelli Bottyán et Officiorum ad

id per eundem destinatorum functiones sibi in conductione

dictae Militiae commissas libere et sine ullo impedimento non

solum exequi permitterent, verum etiam eatenus assistere, in-

super — si necessitas expostularet, — et vigore barum paten-

tium Nostrarum eosdem requireret, ad confringendam in pas-

sibus Danuby glaciem et eosdem passus vigilanter custodiens

necessarj^s bominibus succurrere, denique de naturali ejusdem

tam equestris, quam pedestris Militiae subsistentia et disloca-

tione omnimode providere, exequentes in eo omnimode alte-

fatae Majestatis Sacratissimae voluntatem atque mandátum.

Signatum Posony, die 2-da Mensis .Tanuary, Anno Domini

]\fillesimo Septingentesimo Qvarto.

\i. S. Eugenius d Sahaudia^

(Egykorú }uásolata gyjteményemben.)
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^4 mat/i/.kir.udv. CanceUdria a cs. kir. uclv. Fö-Hadi- Tanácshoz^

Bottyán fogsága üggéhen.

Saicratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Excelso

Consilio Aulae Bellico liisce perquam officiose intimandum.

Informari Cancellariam hanc Regio Himgaricam aeqiie Auli-

cam, Egregium Joannem Botfgán Colonellum, per Strigonien-

sem, — Wolfgangum ver Vrataricz per Jaurinensem Domi-

iiüs Commendantes tncaptivatos esse, *) de praesentique in

aresto detineri, ob quam autem causam? penitiis ignoratnr,

siquidem mdli ad eosdem arestatos accessus páterét, tanto mi-

nus ijsdem scribere, innocentiamque suam demonstrare liceret.

Cum autem notum sit praefatum Joannem Bottyán Co-

loneUum, a juventute sua semper Jidelem fiiisse, plurimaque

jidelia sane utilia summe fatae Suae Majestati Sacratissimae

et piihlico Bono contra quoslibet hostes diversis in occasionibus

et signanter siib moclernis iutestinis tumiiltibus militaria ser-

vitia praestitisse ; memoratum ver Wolffgangum Wrataricz